1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:            /UBND-TNMT
V/v kết quả thực hiện việc chuyển

mục đích sử dụng đất trồng lúa,

đất trồng rừng phòng hộ, đất rừng

đặc dụng để thực hiện dự án giai

đoạn 2011-2020.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày     tháng 10 năm 2021

Kính gửi:   Sở Tài nguyên và Môi trường.

 Thực hiện Công văn số 8714/STNMT-CSĐĐ, ngày 07/10/2016 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc báo cáo kết quả thực hiện việc chuyển mục đích sử

dụng đất trồng lúa, đất trồng rừng phòng hộ, đất rừng đặc dụng để thực hiện dự án

giai đoạn 2011-2020.

 Sau khi roát, UBND huyện Triệu Sơn báo cáo cụ thể như sau:

 - Tổng diện tich đất lúa được Thủ tướng chính phủ cho phép chuyển mục

đích: 77,31 ha/02 dự án. Diện tích đất lúa đã thực hiện 77,31 ha/02 dự án.

- Tổng diện tích đất lúa được nhân dân tỉnh Thanh Hóa có văn bản chấp

thuận chuyển mục đích là 522,9 ha/490 dự án. Diện tích đất lúa đã thực hiện

chuyển mục đích là: 373,4 ha/269 dự án; Diện tích đất lúa chưa thực hiện chuyển

mục đích là: 149,5 ha/221 dự án; dự án quá thời hạn 3 năm mà chưa thực hiện

được là: 5,01 ha/ 13 dự án; kiểm tra, xử lý vi phạm từ năm 2011 – 31/12/2020:

không có.

- Lý do chưa thực hiện được: Do vướng mắc trong công tác Giải phóng mặt

bằng và nguồn vốn đầu tư thực hiện dự án.

 - Tổng diện tích chuyển mục đích sử dụng đất rừng phòng hộ, đất rừng đặc

dụng để thực hiện dự án: không có.

 (Có phụ lục chi tiết gửi kèm theo)

Báo cáo này thay thế Báo cáo số 4079/UBND – TNMT ngày 09/7/2021 của

UBND huyện Triệu Sơn về việc báo cáo kết quả thực hiện việc chuyển mục đích

sử dụng đất trồng lúa, đất trồng rừng phòng hộ, đất rừng đặc dụng để thực hiện dự

án giai đoạn 2011-2020.

UBND huyện Triệu Sơn báo cáo Sở Tài nguyên và Môi trường./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c)

- Chủ tịch UBND huyện;

- Lưu: VT, TNMT;

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Lê Phú Quốc

  2

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-12T07:56:48+0700
	HÀ NỘI
	Lê Phú Quốc<quoclp.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-12T09:23:28+0700

		2021-10-12T09:23:49+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-12T09:24:07+0700